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Opis

Nr-art.

N-0106

N-0107

N-0108

N-0109

N-0110

N-0111

N-0112

N-0113

N-0114

Mozdzierze agatowe

Mozdzierze agatowe

Mozdzierze agatowe
Mozdzierze laboratoryjne wykonane z agatu z ttuczkiem. Charakteryzuja sie zwiekszong
odpornoscia na scieranie w poréwnaniu ze szktem czy porcelang. Odporne na dziatanie

kwaséw i zasad (z wyjatkiem kwasu fluorowodorowego).

Nazwa

MoZdzierz agatowy z ttuczkiem

Mozdzierz agatowy z ttuczkiem

Mozdzierz agatowy z ttuczkiem

MoZdzierz agatowy z ttuczkiem

MoZdzierz agatowy z ttuczkiem

MoZdzierz agatowy z ttuczkiem

MoZdzierz agatowy z ttuczkiem

MoZdzierz agatowy z ttuczkiem

MoZdzierz agatowy z ttuczkiem

Pojemnos¢

2ml

8ml

10 ml

15 ml

25 ml

50 mi

100 ml

200 ml

550 ml

Karta katalogowa

Sr. zew.

25 mm

40 mm

50 mm

60 mm

75 mm

100 mm

125 mm

150 mm

200 mm

Sr. wew.

20 mm

35 mm

40 mm

50 mm

60 mm

80 mm

105 mm

125 mm

165 mm

Wysokos¢

15 mm

20 mm

25 mm

27 mm

30 mm

40 mm

50 mm

65 mm

80 mm

Mozdzierze laboratoryjne wykonane z agatu z ttuczkiem. Charakteryzujg sie zwiekszong odpornoscig na $cieranie w

poréwnaniu ze szktem czy porcelana. Odporne na dziatanie kwaséw i zasad (z wyjatkiem kwasu fluorowodorowego).
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